
229 Bähnlelinie nach Meckenbeuren
Montag - Freitag

Fahrt 229101 229103 229105 229107 229109 229111 229113 229115 229117 229119 229121 229123 229125
Beschränkungen

Hinweise

Tettnang, Obereisenbach 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Tettnang, Biggenmoos 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

Tettnang, Büchel 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Tettnang, Wangener Straße 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Tettnang, Kreiskrankenhaus 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Tettnang, Hallertauerstraße 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

Tettnang, Meistersteige 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Tettnang, St. Anna 06:10 | | | | | | | | | | | |

2 von Tettnang an 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Tettnang, Bärenplatz 06:15 07:13
07:15

08:13
08:15

09:13
09:15

10:13
10:15

11:13
11:15

12:13
12:15

13:13
13:15

14:13
14:15

15:13
15:15

16:13
16:15

17:13
17:15

18:13
18:15

1 nach Tettnang ab 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
2 nach Tettnang ab 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Tettnang, Kirche 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Tettnang, Ravensburgerstraße 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Tettnang, Bechlingen ifm 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Tettnang, Abzweig Friedhof 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Tettnang, Fünfehrlen L329 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Meckenb., Habacht 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Meckenb., Sportplatz 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Meckenb., Kirche 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Meckenb., Bahnhof 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.
Gültig ab 11.10.2021



229 Bähnlelinie nach Obereisenbach
Montag - Freitag

Fahrt 229102 229104 229106 229108 229110 229112 229114 229116 229118 229120 229122 229124 229126
Beschränkungen

Hinweise

Meckenb., Bahnhof 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Meckenb., Kirche 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Meckenb., Sportplatz 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Meckenb., Habacht 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Tettnang, Fünfehrlen L329 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Tettnang, Bechlingen ifm-Str. 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Tettnang, Abzweig Friedhof 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Tettnang, Ravensburgerstraße 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Tettnang, Bahnhofstraße 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
1 von Tettnang an 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
2 von Tettnang an 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Tettnang, Bärenplatz 06:45
06:47

07:45
07:47

08:45
08:47

09:45
09:47

10:45
10:47

11:45
11:47

12:45
12:52

13:45
13:47

14:45
14:47

15:45
15:47

16:45
16:47

17:45
17:47 18:45

2 nach Tettnang ab 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Tettnang, Bahnhofstraße 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:52 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 |

Tettnang, Meistersteige 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:52 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 |

Tettnang, Hallertauerstraße 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:52 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 |

Tettnang, Kreiskrankenhaus 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 |

Tettnang, Abzw. Biggenmoos 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 |

Tettnang, Germertsweiler 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 |

Tettnang, Brünnensweiler 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 |

Tettnang, Siggenweiler 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 |

Tettnang, Abzw. Mehrenberg 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 |

Tettnang, Obereisenbach 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 |

Tettnang, St. Anna 18:47

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.
Gültig ab 11.10.2021



229 Bähnlelinie nach Meckenbeuren
Samstag

Fahrt 229201 229203 229205 229207 229209
Beschränkungen

Hinweise

Tettnang, Obereisenbach 09:01 10:01 11:01 12:01

Tettnang, Biggenmoos 09:04 10:04 11:04 12:04

Tettnang, Büchel 09:05 10:05 11:05 12:05

Tettnang, Wangener Straße 09:07 10:07 11:07 12:07

Tettnang, Kreiskrankenhaus 09:08 10:08 11:08 12:08

Tettnang, Hallertauerstraße 09:09 10:09 11:09 12:09

Tettnang, Meistersteige 09:11 10:11 11:11 12:11

Tettnang, St. Anna | | | |

2 von Tettnang an 09:10 10:10 11:10

Tettnang, Bärenplatz 08:15 09:13
09:15

10:13
10:15

11:13
11:15

12:13
12:15

1 nach Tettnang ab 09:17 10:17 11:17
2 nach Tettnang ab 09:17 10:17 11:17

Tettnang, Kirche 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16

Tettnang, Ravensburgerstraße 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16

Tettnang, Bechlingen ifm 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18

Tettnang, Abzweig Friedhof 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19

Tettnang, Fünfehrlen L329 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20

Meckenb., Habacht 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22

Meckenb., Sportplatz 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23

Meckenb., Kirche 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25

Meckenb., Bahnhof 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.
Gültig ab 11.10.2021



229 Bähnlelinie nach Obereisenbach
Samstag

Fahrt 229202 229204 229206 229208 229210
Beschränkungen

Hinweise

Meckenb., Bahnhof 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30

Meckenb., Kirche 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33

Meckenb., Sportplatz 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35

Meckenb., Habacht 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36

Tettnang, Fünfehrlen L329 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39

Tettnang, Bechlingen ifm-Str. 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40

Tettnang, Abzweig Friedhof 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42

Tettnang, Ravensburgerstraße 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42

Tettnang, Bahnhofstraße 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44
1 von Tettnang an 08:40 09:40 10:40 11:40
2 von Tettnang an 08:42 09:42 10:42 11:42

Tettnang, Bärenplatz 08:45
08:47

09:45
09:47

10:45
10:47

11:45
11:47 12:45

2 nach Tettnang ab 08:47 09:47 10:47 11:47

Tettnang, Bahnhofstraße 08:48 09:48 10:48 11:48

Tettnang, Meistersteige 08:49 09:49 10:49 11:49

Tettnang, Hallertauerstraße 08:51 09:51 10:51 11:51

Tettnang, Kreiskrankenhaus 08:52 09:52 10:52 11:52

Tettnang, Abzw. Biggenmoos 08:54 09:54 10:54 11:54

Tettnang, Germertsweiler 08:55 09:55 10:55 11:55

Tettnang, Brünnensweiler 08:56 09:56 10:56 11:56

Tettnang, Siggenweiler 08:58 09:58 10:58 11:58

Tettnang, Abzw. Mehrenberg 08:59 09:59 10:59 11:59

Tettnang, Obereisenbach 09:01 10:01 11:01 12:01

Tettnang, St. Anna

Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.
Gültig ab 11.10.2021


